



ALLERGEN INFORMATION

FOOD ITEM	MILK	EGG	PEANUT	TREE NUT	FISH	SHELLFISH	SOY	WHEAT	MUSTARD
Rice									
Beans, Sante Fe (Pinto)									
Chorizo	●								
Chicken Vera Cruz	●	●					●		
Beef, taco beef							●		
Beef, steak							●		
Queso White Cheese Sauce	●	●					●	●	
Fries							●		
Banana Peppers									
Jalapeño Slices									
Green Pepper									
Tomatoes									
Black Beans									
Onions, Green									
Onions, Red									
Onions, Sweet Pickled									
Pico De Gallo									
Cheese, Monterrey Jack	●								
Cheese, Cheddar	●								
Shredded Lettuce									
Shredded Purple Cabbage									
Sour Cream	●								
Guacamole									
Salsa									
Flour Tortillas all sizes								●	
6" Soft White Corn Tortillas									
Tortilla bowls								●	
Hard shell tacos									
Corn Tortilla Chips									
Sour Cream Sauce	●								
Avocado Crema	●								
Jalapeño Crema	●								
Sriracha									
Honey Chipotle Sauce	●	●					●	●	
Red Sauce									
Green Sauce									
Tomatillo Sauce									
Mexi's Garlic Dressing	●	●						●	
Churros	●	●					●	●	
Deep Fried Ice Cream	●						●	●	
Cookies, Chocolate Chip	●	●	●					●	
Cookies, Double Chocolate	●	●	●					●	
Cookies, Oatmeal and Raisin	●	●	●					●	
Cookies, Macadamia	●	●	●					●	
Butterscotch Sauce	●								
Chocolate Sauce									
Chips, BBQ Lays								●	●
Chips, Sunchips	●							●	●
Chips, Ketchup Lays	●								
Doritos	●								

Ingredient lists are provided by the manufacturers but ingredients are used throughout facility.